NANTONG BECKETT CNC MACHINERYCO.,LTD
NANTONG BECKTTT CNCMACHERYCO.,LTD
1
W11 机械系列卷板机
W11 系列卷板机为三辊对称型。上辊作往下运动来加压板材的变形实
现平板的变现。通过下辊的驱动带动上辊的被动来弯卷成各种不同直径的
圆柱筒，广泛适用于锅炉、化工、矿山、建筑、造船等机械行

型号-（板厚*板宽） 卷 板 厚 度
（mm）
满载最小直径
（mm）
上辊(A)
（mm）
下辊(B)
(mm)
中心距(C)
(mm)
驱动电机
(KW)
升降电机
(KW)
W11-8X2500/12X2000 8/12 600 240 180 280 7.5KW-6 4KW-4
W11-12X2500/16X2000 12/16 650 260 220 320 11KW-6 5.5KW-4
W11-12X3200/ 12 700 260 220 320 11KW-8 5.5KW-4
W11-16X2500/20X2000 16/20 700 260 240 359 11KW-8 7.5-5-4
W11-20X2500/25X2000 20/25 850 330 270 440 15KW-6 11-4-4
W11-16X3200 16 850 330 270 440 18.5-6 11KW-4
W11-25X2500/30X2000 25/30 1200 360 290 480 22KW-8 15KW-4
型号 机座槽钢标号 主减速机 副减速机 外形尺寸(长*宽*高） 重量（T） 价格(万元）
W11-8X2500/12X2000 18 ZSY180 JZQ250 4300/3800*1100X1400 4.2/3.8 5.6/5.3
W11-12X2500/16X2000 20 ZSY-200 JZQ250 4700/4200*1180*1450 5.3/4.7 6.8/6.2
W11-12X3200/ 25 ZSY-200 JZQ250 5400/4200*1180*1450 6.3 8.2